
www.azd.cz

FlowSWing PPB-03
Tlačítko pro chodce

TECHNICKÝ POPIS

Tlačítko PPB-03 je aktivováno 
pomocí velkoplošného dotykového 
senzoru na čelní straně.  
Je vyrobeno z mechanicky odolného 
polykarbonátu, který vyhovuje 
širokému rozsahu teplot. Na čelním 
reflexně žlutém krytu se nachází 
symbol ruky s dotykovým senzorem.

Pro zrakově postižené má tlačítko 
na boční straně sestaven svislý 
hmatový reliéf se symboly dle normy 
ÖNORM V 2100. Reliéf popisuje 
křižovatku podle konkrétní dopravně 
inženýrské situace, například počet 
silničních pruhů, tramvajové koleje, 
cyklotrasy, nebo podává jinou 
dodatečnou informaci.

Tlačítko je dodáváno s nerezovou 
vymezovací podložkou, která 
umožňuje upevnění chodeckého 
tlačítka na libovolný chodecký  
stožár.

 � Určeno pro výzvu chodeckého signálu 
 � Preference chodce na přechodu pro chodce
 � Hmatové prvky s popisem přechodu pro zrakově 

postižené
 � Usnadňuje orientaci slabozrakým, nevidomým 

a hendikepovaným

OBECNÝ POPIS

FlowSWing PPB-03 je chodecké tlačítko, které slouží k zadání 
výzvy zeleného signálu pro chodce na přechodech vybavených 
světelným signalizačním zařízením (SSZ). Součástí tlačítka  
jsou hmatové prvky pro nevidomé, umístěné na boční  
straně tlačítka.



www.azd.cz

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY PANELU

Provozní teplota –40 °C až +70 °C
Napájecí napětí 24 V DC –20/+40 %
Příkon do 4 W
Připojení kabelem 6 × 0,35 mm2 
Stupeň krytí IP54, IK9
Rozměry 90 × 226 × 75 mm
Barva krytu reflexní žlutá + černá
Upevnění šrouby M6 s vnitřním šestihranem


